
Наставен лист

МЕРИМЕ АКТИВНОСТИ

1. Колку пати во 1 минута можеш да плеснеш со рацете?

Процени _____________

Измери _______________

2. Колку пати во 30 секунди можеш да скокаш на една нога?

Процени ________________

Измери _________________

3. Колку пати во 2 минути можеш да го напишеш твоето име?

Процени ________________

Измери _________________ 

4. Поврзи ги активностите со нивното времетраење.

Вртење на лист од книга 8 часа

Броење до 50 1 минута

Миење на раце 1 секунда

Спиење 30 секунди

Проценува и мери време да одредени активности целосно делумно со потешкотии

Ги разликува единиците мерки за време (секунда, минута и час) целосно делумно со потешкотии

Очекувани резултати:

Наставник ____________________________ Родител __________________________


